

CONCEJO DELIBERANTE DE Profesor Salvador Mazza Av. 9 de Julio Esq. A. Brown

Hoja 1/1

ORDENANZA Nº 031/08

¥ 71	COL	-
V		O:

El texto ordenado del Código de Medio Ambiente de la Municipalidad de Profesor Salvador Mazza y.----

CONSIDERANDO:

POR ELLO:

EL CONCEJO DELIBERANTE DE PROFESOR SALVADOR MAZZA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES ORDENA

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONCEJO DELIBERANTE DE PROFESOR SALVADOR MAZZA EN SESION ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL DIA CATORCE DE NOVIEMBRE DE DOS MIL OCHO. PROYECTO PRESENTADO POR EL BLOQUE F.P.V.-P.R.S. DE LA ROSA, AGUIRRE, MADARIAGA Y CHAILE APROBADO SOBRE TABLA POR LOS CONCEJALES MADARIAGA, CHAILE, ANTEZANA, VILLARROEL Y ORTEGA. LA CONCEJAL DE LA ROSA A/C DE LA INTENDENCIA. EL CONCEJAL AGUIRRE F/C AVISO......

Secretario Legislativo Concejo Deliberante Salvador Mazza Hécipi Abtonio Ortega.-Vicepresidente 2do

Concejo Deliberante Salvador Mazza A cargo de la Presidencia